
 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10  UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO                              Tel: 0536-63722 / 63517  Fax: 0536-63470       Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)        C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it 
 

- 1 -

Settore : TECNICO MANUTENTIVO  
UFFICIO TECNICO  – DETERMINA    N.    129    DEL   14/08/2014     

************************************************************************** 
DETERMINAZIONE  N°____________ DEL _______________ 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
OGGETTO: POSTICIPO DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE 

OFFERTE PER REVISIONE IMPIANTI SCIOVIARI LM24 E LS135. 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
RICHIAMATA la propria determina n. 111 del 28/07/2014 con la quale si approvavano le 
lettere invito per l’affidamento dei lavori relativi ai primi due lotti funzionali di revisione 
impianti scioviari LM24 SEGGIOVIA STELLARO ROVINELLA e LS135 SCIOVIA DEL 
CERVAROLA, mediante procedura negoziata, senza previa pubblicazione di bando, così 
come previsto dall’art. 57 del D.Lgs. 163/2006; 
 
CONSIDERATO che  il termine per presentare le offerte era fissato per venerdì 22/08/2014 
alle ore 10,00; 
 
DATO ATTO che diverse ditte invitate hanno richiesto chiarimenti tecnici, ai quali solo il 
progettista, Ing. Galloni Guiduberto di Parma, è in grado di dare risposta; 
 
PRESO ATTO che il professionista è attualmente in ferie, quindi non disponibile a fornire i 
dati necessari;  
 
RITENUTO OPPORTUNO posticipare la data di presentazione delle offerte, al fine di 
garantire alle ditte invitate la massima chiarezza e disponibilità; 
 
VISTA la propria competenza ai sensi del Provvedimento del Sindaco in data 27/05/2014, n. 
2 con il quale la responsabilità dell’Area Tecnica/Manutentiva del Comune di Montecreto 
viene mantenuta in capo al Geom. Giuseppe Ballotti; 
 

D E T E R M I N A 

 
1) DI POSTICIPARE la data di presentazione delle offerte per la realizzazione dei lavori di 

revisione impianti scioviari LM24 SEGGIOVIA STELLARO ROVINELLA e LS135 
SCIOVIA DEL CERVAROLA da venerdì 22 Agosto 2014 ore 10,00 a SABATO 30 

AGOSTO 2014 ore 10,00. 
 
 
  Il Responsabile dell’Area Tecnica 
                                          Geom. Ballotti. Giuseppe 

   



 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10  UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO                              Tel: 0536-63722 / 63517  Fax: 0536-63470       Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)        C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it 
 

- 2 -

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°
VISTO di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria  
 
Montecreto, ___________________  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        Castelli Dr.ssa Angiolina 
 
 
 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data 
odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto, _____________________   IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

 
    


